Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

ISOFAST B.V.

Gegevens onderneming

6

11-11-2022
F.10/21/144
NL:TZ:0000195152:F001
13-07-2021

mr. M.C. van den Hout
mr M.K. de Bruijn

12-08-2021
1

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ISOFAST B.V., statutair 12-08-2021
gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te (3044 ER) Rotterdam aan de 1

Thurledeweg nr. 125.

ISOFAST B.V. is opgericht op 24 november 2011 en voor het eerst

ingeschreven in het handelsregister op 23 november 2012.

Activiteiten onderneming

Volgens omschrijving KvK: het uitoefenen van een onderneming op het gebied 12-08-2021

van isolatiewerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 €941.194,00 €116.211,00
2019 €971.806,00 € 241.557,00
2020 € 820.630,00 € 396.377,00

Balanstotaal
€ 904.836,00
€ 1.019.008,00

€ 1.099.022,00

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7766b33b-dee3-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fcdce9d8-fe18-eb11-80fe-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2018 zijn gebaseerd op de jaarrekening. De cijfers over 2019 en 12-08-2021
2020 zijn gebaseerd op de door het bestuur verstrekte kolommenbalansen. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-08-2021
0

1
Boedelsaldo

12-08-2021
€12.329,35

1

11-11-2021
€ 16.730,54

2

11-02-2022
€16.799,10

3

11-05-2022
€ 16.870,42

EE

11-08-2022
€17.296,95

5



Verslagperiode

van
13-7-2021
t/m

11-8-2021

van
12-8-2021
t/m

10-11-2021

van
11-11-2021
t/m

10-2-2022

van
11-2-2022
t/m

10-8-2022

van
11-5-2022
t/m

10-8-2022

van
11-8-2022
t/m

10-11-2022

12-08-2021

1

11-11-2021

EEZ

11-02-2022

EES

11-05-2022
E 4

11-08-2022

5

11-11-2022
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 35 min
2 48 uur 25 min
3 47 uur 40 min
4 25 uur 40 min
5 36 uur 55 min
6 2 uur 35 min
totaal 198 uur 50 min

Toelichting bestede uren

Opmerkingen vooraf 12-08-2021

Dit is het verslag in het faillissement van ISOFAST B.V. (hierna: 'Isofast'). '
Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de bestuurder
van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden
gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of
andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij ondergetekende en bij Mr.
M.K. de Bruijn:

telefoonnummer: 010-2012939
telefaxnummer: 010-2012949
e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van Isofast is de heer A. Bakar. De bestuurders van
Isofast zijn de heren A. Bakar en N. Abdioglu.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

Tweede verslag: Zie onder sub 9.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Tweede verslag: De curator is niet bekend met lopende
verzekeringsovereenkomsten op naam van Isofast.

1.4 Huur

Isofast maakte gebruik van een opslagbox (inclusief postadres) aan de
Thurledeweg 125 te (3044 ER) Rotterdam. Deze overeenkomst is inmiddels
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Een van de bestuurders heeft verklaard dat het failissement (onder meer) zou
zijn te wijten aan het grote verloop van personeel. De curator doet onderzoek
naar de oorzaak c.q. oorzaken van het faillissement.

Vijfde verslag: Zie onder sub 7.5.

12-08-2021
1

12-08-2021
1

11-11-2021
2

12-08-2021
1

11-11-2021

2

12-08-2021
1

12-08-2021
1

11-08-2022
ER



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 12-08-2021

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-08-2021
0 '
Toelichting

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 12-08-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er staan geen onroerende zaken geregistreerd op naam van Isofast. 12-08-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 12-08-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator is niet bekend met bedrijfsmiddelen van Isofast. 12-08-2021
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 12-08-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 12-08-2021
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend is Isofast geen eigenaar van voorraden. Er is geen sprake 12-08-2021

van onderhanden werk. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 12-08-2021
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voertuigen € 6.655,00

Restitutie Eneco Zakelijk B.V. €412,60

Afkoop leasemaatschappij €-1.220,41

Restitutie ALLSAFE € 43,04

Banksaldo € 68,56

Banksaldo II €71,32

Schadevergoeding Achmea Schadeverzekeringen € 426,53

N.V.

totaal € 6.456,64 € 0,00



Toelichting andere activa

e Er stonden op faillissementsdatum drie (verouderde) voertuigen op naam

van Isofast. Deze voertuigen zijn - met toestemming van de rechter-
commissaris - verkocht aan een garagebedrijf voor EUR 5.500,00 excl.
BTW;

e Eris een restitutie van EUR 412,60 ontvangen van Eneco Zakelijk B.V.

Tweede verslag:

e Na de verkoop van de voertuigen is gebleken dat een van de drie

verkochte voertuigen werd geleased. De curator heeft - met toestemming

van de rechter-commissaris - de achterstand bij de leasemaatschappij
voldaan ad EUR 1.220,41. Het voertuig is daarna (alsnog) aan de koper
geleverd.

e Eris een restitutie van EUR 43,04 ontvangen van ALLSAFE in verband
met de gehuurde opslagruimte (zie sub 1.4).

Derde verslag:

e Een van de bankrekeningen die de failliete vennootschap aanhield is
opgeheven. Ten tijde van de opheffing was er een creditsaldo van EUR
68,56 aanwezig op de desbetreffende bankrekening.

Vierde verslag: Er heeft na failissementsdatum een betaling van EUR 71,32
plaatsgevonden ten laste van het creditsaldo. Dit bedrag is door de bank
afgedragen aan de boedel.

Vijfde verslag: Er is een bedrag van EUR 426,53 van Achmea

Schadeverzekeringen N.V. ontvangen (zie sub 9.3).

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek en correspondentie opkopers, garagebedrijf, rechter-commissaris
en RDW.

Tweede verslag: Onderzoek en correspondentie met koper,
leasemaatschappij, RDW en rechter-commissaris.

Derde verslag: Correspondentie bank.

Vierde verslag: Correspondentie bank.

12-08-2021

1

11-11-2021
2

11-02-2022
3

11-05-2022
4

11-08-2022
ERE

12-08-2021
1

11-11-2021
2

11-02-2022
E3

11-05-2022
E 4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-faillissement € 14.110,15 €11.261,75 € 0,00
Rekening-courantvordering € 582.741,87 € 0,00 € 0,00
totaal € 596.852,02 €11.261,75 € 0,00

Toelichting debiteuren

Eris nog een bedrag van EUR 14.110,15 van een debiteur te vorderen. Eris
een bedrag van EUR 5.261,75 voldaan. Voor het overige wordt de vordering
betwist. De curator doet onderzoek naar deze betwisting. Daarnaast
onderzoekt de curator of er nog andere bedragen van debiteuren te vorderen
zijn.

Tweede verslag:

e Voor de betwiste restantvordering van EUR 8.848,40 is - met
goedkeuring van de rechter-commissaris - een minnelijke regeling met de
debiteur getroffen. Deze regeling houdt in dat door de debiteur een
bedrag van EUR 6.000,-- wordt betaald tegen finale kwijting over en
weer. Het bedrag is op de boedelrekening ontvangen.

e Uit de administratie is gebleken dat er een rekening-courantvordering
bestaat op één van de bestuurders ad EUR 582.741,87 (stand per 31
december 2020). De curator heeft de rekening-courantvordering
opgeéist.

Derde verslag: De curator heeft de bestuurder gesommeerd de rekening-
courantvordering te voldoen. Aan deze sommatie is geen gehoor gegeven. De

curator beraadt zich op het treffen van (rechts)maatregelen.

Vijfde verslag: De curator heeft de rekening-courantvordering op de
bestuurder meegenomen in zijn rechtmatigheidsonderzoek (zie sub 7.5).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en correspondentie debiteuren.
Tweede verslag: Nader onderzoek en correspondentie debiteur, rechter-

commissaris en bestuurder.

Derde verslag: Correspondentie bestuurder.

5. Bank/Zekerheden

12-08-2021

1

11-11-2021
& 2

11-02-2022
3

11-08-2022
=R

12-08-2021
1

11-11-2021
2

11-02-2022

3



5.1 Vordering van bank(en)

€97,33
Toelichting vordering van bank(en)

Op de bankrekening van Isofast bij ING Bank N.V. stond op faillissementsdatum
een negatief saldo van EUR 97,33.

5.2 Leasecontracten

Isofast maakte gebruik van diverse leaseauto's. Op faillissementsdatum
stonden nog twee leasevoertuigen op naam van Isofast. Deze voertuigen zijn
bij de desbetreffende leasemaatschappij ingeleverd.

Tweede verslag: Gebleken is dat door de failliete vennootschap een
vorkheftruck en een koffieautomaat werden geleased. Deze leaseobjecten zijn
(vooralsnog) niet aangetroffen. De curator heeft hierover navraag gedaan bij
het bestuur.

Derde verslag: De leaseobjecten (een vorkheftruck en een koffieautomaat) zijn
door de bestuurder ingeleverd bij de desbetreffende leasemaatschappijen.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

Derde verslag: Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Derde verslag: Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Derde verslag: Niet van toepassing.

12-08-2021

1

12-08-2021
1

11-11-2021
& 2

11-02-2022
3

12-08-2021

1

11-02-2022
3

12-08-2021
1

11-02-2022
E3

12-08-2021
1

11-02-2022
3



5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Derde verslag: Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Derde verslag: Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek en correspondentie banken en leasemaatschappijen.

Tweede verslag: Correspondentie leasemaatschappijen.

Derde verslag: Correspondentie bestuur en leasemaatschappijen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

12-08-2021

1

11-02-2022
3

12-08-2021

1

11-02-2022
3

12-08-2021

1

12-08-2021
1

11-11-2021
& 2

11-02-2022
3

12-08-2021

1

12-08-2021

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd en heeft een deel daarvan
ontvangen.

Vijfde verslag: Het onderzoek in de administratie is afgerond. De curator heeft
zich op het standpunt gesteld dat de administratie niet voldoet aan de eisen
zoals geformuleerd in artikel 2:10 BW. Het bestuur heeft hierop niet
gereageerd. De curator beraadt zich op vervolgstappen.

12-08-2021

1

12-08-2021
1

12-08-2021
1

12-08-2021
1

12-08-2021
1

12-08-2021

1

12-08-2021
1

11-08-2022
5



I Zesde verslag: De curator beraadt zich op vervolgstappen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2017 is op 6 december 2018 gedeponeerd. Daarna zijn geen
jaarrekeningen meer gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er zal geen onderzoek worden verricht naar het volstorten van de aandelen,
nu Isofast meer dan vijf jaar geleden is opgericht. Indien er al een vordering
op de aandeelhouder zou bestaan, is deze niet langer afdwingbaar.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Vierde verslag: Naar verwachting zal het onderzoek in de komende
verslagperiode worden afgerond.

Ja
Toelichting

Vijfde verslag: Het onderzoek is afgerond. De curator is van mening dat sprake
is van kennelijk onbehoorlijk bestuur dat een belangrijke oorzaak is van het
faillissement en heeft de (twee) bestuurders persoonlijk hoofdelijk
aansprakelijk gesteld voor het tekort. Beide bestuurders hebben hierop niet
gereageerd. De curator beraadt zich op vervolgstappen.

Ja
Toelichting

Zesde verslag: De curator beraadt zich op vervolgstappen.

11-11-2022
[ 6
12-08-2021
EE
12-08-2021
EE
12-08-2021
EE
12-08-2021
mE1
11-05-2022
Ek
11-08-2022
EE
11-11-2022
[ 6



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Vijfde verslag: Het is de curator niet gebleken dat zich paulianeuze transacties
hebben voorgedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

Vijfde verslag: Zie sub 7.1 en 7.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek en correspondentie bestuur.

Vijfde verslag: Afronden onderzoek en opstellen aansprakelijkstellingen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 148,23

€ 205,70

€ 211,75

€ 223,36

€ 223,85

12-08-2021
1

11-08-2022

ERE

12-08-2021
1

11-08-2022
=R

12-08-2021
1

11-08-2022

ERE

12-08-2021

1

11-11-2021

[ 2

11-02-2022
3

11-05-2022
4

11-08-2022

5



€ 223,85

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 348.237,94

€ 348.736,94

€ 349.091,94

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

18

19

20

11-11-2022
6

12-08-2021

1

11-11-2021

2

11-02-2022
3

12-08-2021

1

12-08-2021
1

12-08-2021
1

11-11-2021
2

11-02-2022
3

11-05-2022
E 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 40.358,79

€102.397,63

€ 104.450,38

€ 105.797,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het nog niet mogelijk hierover uitspraken te doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek en correspondentie crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

Tweede verslag: Achmea Schadeverzekeringen N.V.

12-08-2021

1

11-11-2021
2

11-02-2022
3

11-05-2022
4

12-08-2021
1

12-08-2021
1

12-08-2021
1

11-11-2021

2



9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

Tweede verslag: Voor faillissementsdatum is door Isofast een procedure
aanhangig gemaakt tegen Achmea Schadeverzekeringen N.V. (hierna:
"Achmea"). In deze procedure wordt door Isofast aanspraak gemaakt op
uitkering onder een (auto)verzekering voor een bedrag van EUR 50.000,--.
Tevens wordt betaling gevorderd van de leasetermijnen ad in totaal EUR
18.743,25 in de periode dat het voertuig (als gevolg van onderzoek door

Achmea) niet ter beschikking zou hebben gestaan van Isofast. De vorderingen

worden door Achmea betwist. De curator heeft - met machtiging van de
rechter-commissaris - de procedure op de voet van artikel 27 lid 3 Fw
overgenomen.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

Tweede verslag: De procedure staat voor opgave van verhinderdata van
partijen voor het inplannen van een comparitie.

Derde verslag: Er stond een comparitie van partijen gepland op 1 februari
2022. De zitting heeft geen doorgang gevonden. Er zal een nieuwe datum
worden gepland voor de comparitie.

Vierde verslag: Er heeft op 10 mei 2022 een comparitie van partijen
plaatsgevonden. De zaak staat thans op de rol van 22 juni 2022 voor het
wijzen van een vonnis.

Vijfde verslag: Op 29 juni 2022 heeft de rechtbank eindvonnis gewezen. De
rechtbank heeft Achmea Schadeverzekeringen N.V. veroordeeld tot betaling
van een bedrag van EUR 426,53 aan de boedel. Dit bedrag is ontvangen.

Zesde verslag: In overleg met de rechter-commissaris heeft de curator
besloten om geen hoger beroep in te stellen tegen het vonnis d.d. 29 juni
2022.

12-08-2021
EE
11-11-2021
EEZ
12-08-2021
mE1
11-11-2021
EEZ
11-02-2022
EES
11-05-2022
=k
11-08-2022
ERE
11-11-2022
&6



9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 12-08-2021
1

Tweede verslag: Onderzoek processtukken en correspondentie rechtbank, 11-11-2021

rechter-commissaris, advocaat Isofast en advocaat Achmea. 2

Derde verslag: Correspondentie rechtbank en voorbereiding comparitie. 11-02-2022
3

Vierde verslag: Comparitie en de voorbereiding daarvan. 11-05-2022
ER

Vijfde verslag: Correspondentie rechtbank en advocaat Achmea. 11-08-2022
5

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 12-08-2021

1

e inventariseren van crediteuren;

e onderzoek naar debiteuren en debiteurenincasso;

e onderzoek naar activa;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Tweede verslag: 11-11-2021

2

e inventariseren van crediteuren;

e incasso rekening-courantvordering;

e voortzetten procedure;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Derde verslag: 11-02-2022
3

e incasso rekening-courantvordering;

e voortzetten procedure;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.



Vierde verslag:

e incasso rekening-courantvordering;

e voortzetten procedure;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Vijfde verslag:

e beraad vervolgstappen jegens bestuurders.

Zesde verslag:

e beraad vervolgstappen jegens bestuurders.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog geen voorspelling mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag
I 13-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie rechter-commissaris en verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

11-05-2022
Ek

11-08-2022
EE
11-11-2022
[ 6
12-08-2021
1
11-11-2022
[ 6
12-08-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


